
POZVÁNKA NA MIKULÁŠSKÉ CVIČENÍ 
ÚTERÝ 3.12.2019 od 18:00 do 19:00 hodin    

 

Zveme naše milé cvičence na tradiční předvánoční cvičení s Mikulášem, které 

proběhne v naší hale společně pro předškoláky a rodiče s dětmi.  

Nadílku zajišťuje Mikuláš & spol. 
 
Přihlášku odevzdejte nejpozději do úterý 26.11.2019 svému cvičiteli, případně 

potvrďte účast do pátku 29.11.2019 (včetně celého jména dítěte a jeho věku) 

na email: tscturnov.petra@seznam.cz  

Prosíme o dodržení termínu, protože i andělé mají jen dvě ruce a potřebují čas 

na přípravu nadílky :-)  

Nečleny oddílu (nezaplacené členské příspěvky na školní rok 2019/20) prosíme 

o zaplacení částky 50,- Kč za každé dítě na recepci sportovní haly TSC před 

začátkem akce. 
 

Organizační upozornění závěrem: 

 Cvičení rodičů a dětí od 17 hodin je v úterý 3.12.2019 zrušeno !!! 

 Mikulášská je určená pro děti, které navštěvují naše cvičení a jejich 

sourozence, nejedná se o akci pro širokou veřejnost.  

 Vstup do tělocvičny pouze po přezutí – platí i pro doprovod. 

 

Těšíme se na vás !!! 

Váš tým cvičitelů SPV + Mikuláš & spol 
 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

P Ř I H L A Š U J I :        

jméno a příjmení                                                                                              věk 

_____________________________________                          ________ 

_____________________________________                          ________ 

_____________________________________                          ________ 

_____________________________________                          ________ 

POZVÁNKA NA MIKULÁŠSKÉ CVIČENÍ 
ÚTERÝ 3.12.2019 od 18:00 do 19:00 hodin    

 

Zveme naše milé cvičence na tradiční předvánoční cvičení s Mikulášem, které 

proběhne v naší hale společně pro předškoláky a rodiče s dětmi.  

Nadílku zajišťuje Mikuláš & spol. 
 
Přihlášku odevzdejte nejpozději do úterý 26.11.2019 svému cvičiteli, případně 

potvrďte účast do pátku 29.11.2019 (včetně celého jména dítěte a jeho věku) 

na email: tscturnov.petra@seznam.cz  

Prosíme o dodržení termínu, protože i andělé mají jen dvě ruce a potřebují čas 

na přípravu nadílky :-)  

Nečleny oddílu (nezaplacené členské příspěvky na školní rok 2019/20) prosíme 

o zaplacení částky 50,- Kč za každé dítě na recepci sportovní haly TSC před 

začátkem akce. 
 

Organizační upozornění závěrem: 

 Cvičení rodičů a dětí od 17 hodin je v úterý 3.12.2019 zrušeno !!! 

 Mikulášská je určená pro děti, které navštěvují naše cvičení a jejich 

sourozence, nejedná se o akci pro širokou veřejnost.  

 Vstup do tělocvičny pouze po přezutí – platí i pro doprovod. 

 

Těšíme se na vás !!! 

Váš tým cvičitelů SPV + Mikuláš & spol 
 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

P Ř I H L A Š U J I :        

jméno a příjmení                                                                                              věk 

_____________________________________                          ________ 

_____________________________________                          ________ 

_____________________________________                          ________ 

_____________________________________                          ________ 


